
ROMANIA 

JUDETUL TELEORMAN 

MUNICIPIUL ALEXANDRIA 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 
            Priveste: schimbarea destinatiei unitatii locative nr. 18, situata in blocul I3,  str. Dunarii, 

Municipiul Alexandria, din locuinta de serviciu in locuinta din fondul locativ de stat al 

Municipiului Alexandria in vederea vanzarii prin licitatie publica 
 

 

            Consiliul local al municipiului Alexandria, judeţul Teleorman întrunit în şedinţa  ordinara, 

având în vedere : 

       - referatul de aprobare nr.26379/20.11.2019  a Primarului municipiului Alexandria ; 

       -raportul de specialitate nr. 26380/20.11.2019 al Directiei Patrimoniu si Directiei Juridic, 

Comercial; 

        -avizele comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului local a 

municipiului Alexandria; 

       - cererea nr.26324/20.11.2019 a doamnei Anne Marie Gacichevici; 

       -prevederile HCL nr.95/2009 privind declararea ca bunuri apartinand domeniului privat de 

interes local al municipiului Alexandria a unor unitati locative in vederea vanzarii; 

        -prevederile art.129, alin.(2), lit.”c”, alin.(6), lit.”b” si ale art.363, alin.(1), O.U.G. 

nr.57/03.07.2019 privind Codul Administrativ       

         În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit.”a” şi ale art. 139 alin. (3), lit.”g” din O.U.G. 

nr.57/03.07.2019 privind Codul Administrativ;  
 

 

H O T A R A S T E : 
  

        Art. 1.- Se aproba schimbarea destinatiei unitatii locative nr. 18, situata in blocul I3,  str. 

Dunarii, Municipiul Alexandria, din locuinta de serviciu in locuinta din fondul locativ de stat al 

Municipiului Alexandria in vederea vanzarii prin licitatie publica. 

      Art. 2 - Prin grija Secretarului General al Municipiului Alexandria, prezenta hotărâre va fi 

transmisă Instituţiei Prefectului judeţului Teleorman pentru verificarea legalităţii, Primarului 

municipiului Alexandria si compartimentelor de specialitate din cadrul Primariei Municipiului 

Alexandria, pentru cunoaştere şi punere în aplicare.   

 

 

 

             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                         CONTRASEMNEAZĂ,                                          

                    CONSILIER,                                                               SECRETAR GENERAL,  

                   Cobârlie Silvia                                                               Alexandru Răzvan Ceciu  

   

 

 

 

 

ALEXANDRIA  

Nr. 390 din 29  noiembrie 2019 
 


